PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» октября 2024 г.
                                                                             №209
О внесении изменений в решение Совета депутатов Валуйского городского округа от 23 августа 2024 года № 121
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Валуйского муниципального округа Белгородской области, Совет депутатов Валуйского муниципального округа, решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Валуйского городского округа от 23 августа 2024 года №121 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Валуйского городского округа на 2025 год» (далее – Решение):
1.1. В наименовании и далее по тексту Решения слова «Валуйского городского округа» в соответствующем падеже заменить словами «Валуйского муниципального округа» в соответствующем падеже.

1.2. В преамбуле Решения слова «Уставом Валуйского городского округа» заменить словами «Уставом Валуйского муниципального округа Белгородской области».

2. Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Валуйского городского округа на 2025 год, утвержденный пунктом 1 Решения, (далее –Программа), следующие изменения:

2.1. В наименовании и далее по тексту Программы слова «Валуйский городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «Валуйский муниципальный округ» в соответствующем падеже.
3. Опубликовать решение в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru), а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и официальном сайте Валуйского муниципального округа https://valujskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского муниципального округа по депутатской этике и нормативно – правовой деятельности (Будыкина С.А.).
Председатель Совета депутатов

Валуйского муниципального округа                                                Г.В. Зеленская